
 

Decreto Dirigenziale n. 46 del 31/05/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 10 Settore tecnico amm.vo provinciale Salerno - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. CE 853, 854 DEL 29 APRILE 2004 SEZ. IX  REG. CE 853 (EX D.P.R. 54/97)

STABILIMENTO PRODOTTI LATTIERO CASEARI  - CELOTTO SAVERIO & F.LLI S.N.C.   -

SCAFATI (SA)  REVOCA APPROVAL NUMBER 15 464 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013



 

 

Pag. 1 di 2 
 

    IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE DI SALERNO 
ASSISTENZA SANITARIA 

 
VISTI:  

• i Regolamenti  CE 852, 853, 854 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 29 aprile 2004 ed in 
particolare la sezione XI  del Reg. CE 853 - Impianto di trasformazione di  - Prodotti a base di 
latte,  precedentemente regolamentata dal D.P.R. n.54/97; 

• il Regolamento 882 del 29 aprile 2004 relativo ai controlli ufficiali intesi a verificare la conformità 
alla normativa in materia di mangimi e di alimenti e alle norme sulla salute e sul benessere degli 
animali; 

• la deliberazione di G.R.C. n. 377 del 31/07/2012 con la quale sono state approvate le nuove 
procedure per il riconoscimento degli stabilimenti disciplinati dal regolamento CE n. 853/2004 e 
per il riconoscimento e la registrazione delle attività del Settore dei sottoprodotti di origine 
animale di cui ai regolamenti CE 1069/2009 e n. 142/2011; 

 
PREMESSO: 
- che in data 19 novembre 2002 con decreto n.1044 SAN/STAP-SA alla ditta Celotto Saverio, con 
stabilimento sito in Scafati (SA) alla Via G. Vitiello 5/9 veniva assegnato, ai sensi  del D.P.R. n. 54/97, il 
numero di riconoscimento 15/464 per la produzione e la commercializzazione in ambito comunitario di 
prodotti a base di latte; 
- che con decreto dirigenziale n. 75 del 08.08.2005 veniva modificato il succitato decreto n.1044 del 19 
novembre 2002 per cambio ragione sociale da Celotto Saverio a Celotto Saverio e Fratelli s.n.c.; 
- che con nota  prot.n. 394010 del 03.05.2007 il Settore Veterinario dell'A.G.C. n.20 Assistenza Sanitaria 
assegnava alla ditta Celotto Saverio e Fratelli s.n.c. il numero di riconoscimento unico approval number 
15 464;  
 
EVIDENZIATO  che: 
con decreto  dirigenziale n. 53 del 18.04.2012 questo Settore ha aggiornato il decreto n.1044 del 19 
novembre 2002, così come modificato per cambio di ragione sociale dal decreto n.75 dell'8 agosto 2005 
a seguito di modifiche impiantistiche e di attrezzature apportate presso lo stabilimento de quo;  
  
ACQUISITA al prot.n. 373246 del 27.05.2013  la nota prot.n. 511/iapz del 14.05.2013  con la quale l' 
ASL SALERNO Ambito Salerno 1 UOC  “Igiene  Allevamenti e Produzioni Zootecniche”  di Nocera 
Inferiore (SA), ha trasmesso la comunicazione di cessata attività  della Ditta Celotto Saverio & F.lli s.n.c.; 
 
VISTA la succitata comunicazione datata 10 maggio 2013, acquisita in pari data al prot. ASL 498/iapz , 
sottoscritta dal Sig. Celotto Saverio nato a Castellamare di Stabia (NA) il 22.03.1975, in qualità di legale 
rappresentante della Ditta Celotto Saverio  & F.lli s.n.c., con la quale chiede  la revoca del succitato 
numero di riconoscimento per cessata attività a partire dal 12/05/2013; 
  
VISTA la legge Regionale n. 24 del 29/12/2005, art. 4; 
 
RITENUTO sulla base della documentazione surriportata che rimane agli atti del Servizio 02 di questo 
Settore dover procedere alla revoca dell'approval  number 15 464;   
 
In conformità alla proposta inviata in procedura informatica,  con firma digitale interna, dal Responsabile 
della Posizione Organizzativa Veterinaria  in qualità di Responsabile del procedimento e dal Dirigente 
del Servizio;    
                                                                             DECRETA 
 
per le motivazioni di cui alla premessa, che si intendono integralmente riportate e confermate: 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013



 

 

Pag. 2 di 2 
 

1. di revocare  il decreto n.1044 del 19 novembre 2002SAN/STAP-SA,  così come modificato  e 
aggiornato con i decreti  dirigenziali  n. 75 del 08.08.2005, per cambio ragione sociale e 53 del 
18.04.2012 per modifica impiantistica, con il quale allo stabilimento della Ditta Celotto Saverio & F.lli 
s.n.c., sito in Scafati (SA) alla Via G. Vitiello 5/9 veniva assegnato, ai sensi  del D.P.R. n. 54/97, il 
numero di riconoscimento 15/464 per la produzione e la commercializzazione in ambito comunitario di 
prodotti a base di latte; 
 
2. di revocare,  consequenzialmente,  il numero di riconoscimento unico, approval number 15 464 
assegnato allo stabilimento; 
 
3. di  evidenziare  ai fini dell'aggiornamento da parte degli Organi competenti dei sistemi informativi 
SINTESI, GISA  e della banca dati interna all'Ufficio   i seguenti dati  relativi alla ditta: 

 
Normativa di 
riferimento 
Ragione Sociale 
Approval Number 

rappresentante 
legale  
P.IVA  

Comune indirizzo 
stabilimento – 
sede legale 

 Sezione - Descrizione attività - 
codice SANCO-    

Situazione 
attuale 
 
 
 

Reg. Ce 
853/2004 
 
Celotto Saverio & 
F.lli s.n.c.. 
  
15 464  

Celotto Saverio 
 
 
04215520653 

Scafati  (SA) 
Via G. Vitiello n. 
5/9; 
Scafati  (SA) 
Via G. Vitiello n. 
5/9; 

Sez. XI  stabilimento di 
trasformazione di prodotti 
lattiero caseari -PP  

revocato 

 
 
4. di  evidenziare che contro il presente decreto è ammesso ricorso al TAR nonché agli Organi 

amministrativi competenti entro i termini previsti dalle leggi vigenti;  
 
5. di inviare  copia del presente atto al BURC per la pubblicazione, all' ASL SALERNO Ambito 

Salerno 1 UOC  “Igiene  Allevamenti e Produzioni Zootecniche”  di Nocera Inferiore (SA),  per la 
notifica al destinatario e, per quanto di competenza, al Dipartimento dell'ASL Salerno,  al   
Sindaco del Comune Scafati (SA) al  Settore Veterinario Regionale n.2 dell’A.G.C. – n.20 
Assistenza Sanitaria,   e al Settore Ecologia di Salerno n.8 dell’A.G.C. n.5. 
 
                                                                      
 
Il Dirigente del Settore   
                     Dott. Francesco Crisci 

                                                                                                            (firma digitale) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 29 del  3 Giugno 2013


	BURC n. 29 del  3 Giugno 2013

